

あおり高齢者すこやか自立プラン2021 新旧対照表

1 変更箇所

Ⅲ 各論

6 介護サービス等の基礎整備と見込量

(3) 施設サービス

2 変更内容

変更後						変更前							
④ 施設等サービス 特定施設入居者生活介護 (P105)						④ 施設等サービス 特定施設入居者生活介護 (P105)							
【見込量】						【見込量】							
図表Ⅲ-65 介護専用型特定施設入居者生活介護の見込量 (単位:人)						図表Ⅲ-65 介護専用型特定施設入居者生活介護の見込量 (単位:人)							
		令和3年度	令和4年度	令和5年度	令和7年度	令和22年度			令和3年度	令和4年度	令和5年度	令和7年度	令和22年度
	県計	328 (99)	384 (99)	428 (128)	446 (146)	446 (146)		県計	388 (99)	388 (99)	417 (128)	435 (146)	435 (146)
圏 域	青森	58 (58)	58 (58)	87 (87)	105 (105)	105 (105)	圏 域	青森	58 (58)	58 (58)	87 (87)	105 (105)	105 (105)
	津軽	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)		津軽	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
	八戸	146 (17)	202 (17)	217 (17)	217 (17)	217 (17)		八戸	206 (17)	206 (17)	206 (17)	206 (17)	206 (17)
	西北五	30 (0)	30 (0)	30 (0)	30 (0)	30 (0)		西北五	30 (0)	30 (0)	30 (0)	30 (0)	30 (0)
	下北	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)		下北	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
	上十三	94 (24)	94 (24)	94 (24)	94 (24)	94 (24)		上十三	94 (24)	94 (24)	94 (24)	94 (24)	94 (24)
※市町村報告による。						※市町村報告による。							
※()内は、地域密着型特定施設入居者生活介護の人数の再掲。						※()内は、地域密着型特定施設入居者生活介護の人数の再掲。							